[image: image1.png]

	КИЛЕМАР

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН

 АДМИНИСТРАЦИЙ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КИЛЕМАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 декабря 2020 года №467
О проведении аукциона

по продаже земельного участка
В соответствии со статьями 39.3, 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь постановлением администрации Килемарского муниципального района от 07.07.2016 №314                             «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Проведение аукциона, а также образование земельного участка для его продажи или предоставления в аренду путем проведения аукциона по инициативе заинтересованных                                       в предоставлении земельного участка гражданина или юридического лица» (в ред. постановления администрации Килемарского муниципального района №83 от 02.03.2017), на основании заявления заинтересованного лица Замалеева Б.И. (входящий номер регистрации 01-18/228 от 14.09.2020) администрация Килемарского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:

1. Провести торги в форме аукциона открытого по составу участников, открытого по форме подачи предложений о цене аукциона по продаже земельного участка с кадастровым номером 12:03:0101011:312, площадью 12800 кв.м, местоположение Республика Марий Эл, Килемарский район, Визимьярское сельское поселение,                      п. Визимьяры, условный номер 1, вид разрешенного использования                питомники, цель использования земельного участка питомники (выращивание и реализация подроста деревьев и кустарников, используемых в сельском и лесном хозяйствах), категория земель – земли населенных пунктов.
2. Установить начальную цену продажи земельного участка соответствии с Отчетом №463-20 от 27 ноября 2020 года (, шаг аукциона в размере 3% от установленной в соответствии с настоящим пунктом ценой, задаток аукциона в размере 50% от установленной в соответствии с настоящим пунктом ценой.

3. Отделу по управлению муниципальным имуществом                             и земельными ресурсами администрации Килемарского муниципального района:

- обнародовать информационное сообщение о проведении аукциона по продаже земельных участков на информационном стенде администрации Килемарского муниципального района (приложение №1);

- опубликовать информационное сообщение о проведении аукциона на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru , на официальном сайте Килемарского муниципального района в Информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» и в районной газете «Восход».
4 . Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Килемарского муниципального района Куприянову Н.Л.
	Глава администрации

Килемарского муниципального района
	Т. Обухова

[image: image2.png]L0PINENOHIIOE COO0IEHINE +3308Ka | PEXIINL OLRAHINE IO OVIiKUNOIBLHOCTIL - WYoid (CGOi AKTHBI RO

HEH S 0 -

8 Vidopuawum o nposeasrnay X | +
<« C A He3zawvuweno | vip.gov.mari.ru/kilemary/gp_kilemary/Doclib36/Forms/Allltems.aspx

VHOpMALWS 0 POBEAEHMY ayKLNOHOB M TOProB - IOCTAHOBNIEHHE © NpoBeAeHNM Topros.doc

4 Bopesars
(32 Korwpoears

B

scramm

i

Coxpsnums Orvers Yaanrs

Byoep obuera feicreus

PABOTA C TAB/IMLIAMY

Comparerve

o
M MYHUINUITAABHOE O6PA30OBAHNE
«TOPOACKOE MMOCEAEHUE KUAEMAPHI»

Tnasa Mapii on  11pasATensCieo  MUHACTEPCTEA W BeAoMCTEa  MecTHoe camoynpasnenie

Bepcun ann cnaGosmamumx
p

MekaTs Ha 3TOM CAlTe...

0 pecnySmce

@ Locyrert sarpyxer ycnewro. Ucnonsayiire sty Gopiy A7 oBHOBNEHA CBOHCT AOKYMEHT.

Vs = 090918122020 doc

MlocTanosnernye ansAm#CTpaun © nposeaeH Topros N8467 ot 15 aex|

Hazsanme

Onucanie
|nekatios 2020 rosa

[locranoanenne aamMmnCTDSLA © MpoBEACHM TOPToS Ne467 o7 15

(Cosgan 5 18.12.2020 5112 nonssosarenen: Kynpusross Hazexaa Nleoraosre.

AU

Bro

SIRES

-+ 100%
SO
< ORI om0 |

_1561207751.unknown